

|                                                                                                                                                                                                                                        |  |                                                                                                            |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Cenová Nabídka -</b>                                                                                                                                                                                                                |  |                           |  |
| <b>Mjvodotopo s.r.o.</b><br>U Svitavy 1077/2<br>618 00 Brno - Černovice<br><br>IČO : 29268451<br>DIČ CZ29268451<br>Plátce DPH<br><br>Tel.<br>Www: Mjvodotopo.cz<br>Email:<br><br>Číslo účtu: 2602263149/2010<br>Banka : Fio Banka a.s. |  | Nabídka pro:<br><br><b>ZŠ Hudcova 35</b><br><b>Brno Medlánky</b><br><br><b>Havarie UT ležatých rozvodů</b> |  |

| Datum vystavení |                                                                    |      | Datum Platnosti nabídky |              |                |              |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------|------|-------------------------|--------------|----------------|--------------|
| č.pol           | Popis položky                                                      | M.J. | Celkem množství         | Bez DPH      | Celkem Bez DPH | Celkem s DPH |
|                 | Demontáž potrubí DN 50 6x10,5m                                     | bm   | 63                      | 356,00 Kč    | 22 428,00 Kč   | 27 137,88 Kč |
|                 | Dodávka montáž nového potrubí DN 50                                | bm   | 63                      | 695,00 Kč    | 43 785,00 Kč   | 52 979,85 Kč |
|                 | Napojení na stávající vedení                                       | soub | 12                      | 422,00 Kč    | 5 064,00 Kč    | 6 127,44 Kč  |
|                 | Izolace proti rosení tubolit DN50/20                               | bm   | 63                      | 124,00 Kč    | 7 812,00 Kč    | 9 452,52 Kč  |
|                 |                                                                    |      |                         |              |                |              |
|                 | Pomocné lešení do 6m                                               | soub | 1                       | 15 429,00 Kč | 15 429,00 Kč   | 18 669,09 Kč |
|                 | Ochranné folie,plachty a závěrečný úklid                           | soub | 1                       | 5 000,00 Kč  | 5 000,00 Kč    | 6 050,00 Kč  |
|                 |                                                                    |      |                         |              |                |              |
|                 | Vypuštění a napuštění systému                                      | soub | 1                       | 5 530,00 Kč  | 5 530,00 Kč    | 6 691,30 Kč  |
|                 |                                                                    |      |                         |              | 0,00 Kč        | 0,00 Kč      |
|                 | <b>Vícepráce</b>                                                   |      |                         |              | 0,00 Kč        | 0,00 Kč      |
|                 | Výměna odvzdušňovacích ventilů                                     |      |                         |              | 0,00 Kč        | 0,00 Kč      |
|                 | Demontáž odvzdušňovacích ventilů 1/2"                              | ks   | 6                       | 125,00 Kč    | 750,00 Kč      | 907,50 Kč    |
|                 | Montáž nových automatických odvzdušňovacích ventilů 1/2" Giacomini | ks   | 6                       | 452,00 Kč    | 2 712,00 Kč    | 3 281,52 Kč  |
|                 |                                                                    |      |                         |              | 0,00 Kč        | 0,00 Kč      |

|                             | Celkem bez DPH       | DPH                 | Celkem s DPH         |
|-----------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Celková Rekapitulace</b> | <b>108 510,00 Kč</b> | <b>22 787,10 Kč</b> | <b>131 297,10 Kč</b> |

|             |           |                        |               |
|-------------|-----------|------------------------|---------------|
| Vyhotovil : | Převzal : | Celková částka bez DPH | 108 510,00 Kč |
|             |           | DPH 21%                | 22 787,10 Kč  |
|             |           | Celková částka s DPH   | 131 297,10 Kč |
|             |           | K Úhradě               |               |